
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 02 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 

 
ESTA DA PARAÍBA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS PB 
CNPJ: 01.760.259/0001-01 – Casa Joaquim Inácio de Oliveira 

 

PORTARIA N: 001/2022 
 
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 001/2022 
   

                SANTA INÊS PB 02 DE MARÇO DE 2022. 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-
PB, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei. 

 
  
RESOLVE: 
 
 
NOMEAR, os servidores MARCOS AURÉLIO ALVES VIEIRA 

– PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, REJANIR FERRAZ DA 
SILVA  E GIZÉLIA LEITE DE          FIGUEIREDO - MEMBROS  para sob a Presidência do 
primeiro, constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de 
Santa Inês – PB, até ulterior de liberação para o exercício 2022. 

 
Publique-se  
 
Registre-se. 
 Santa Inês-PB, 02 de MARÇO de 2022.  

 
_____________________________________________ 

Fagundes Ramalho Marinho  

Presidente da Câmara 
2021/2022 

______________________________________________________________________

Câmara Municipal de Santa Inês PB, Rua: João Carlos Vieira 187 
Centro Santa Inês – PB. CEP: 58.978 –000 CNPJ: 01.760.259/0001-01 

https://www.santaines.pb.leg.br/ 

https://www.santaines.pb.leg.br/


 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 02 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 

 
ESTA DA PARAÍBA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS PB 
CNPJ: 01.760.259/0001-01 – Casa Joaquim Inácio de Oliveira 

 

PORTARIA N: 002/2022 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 

INÊS – PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento interno, e nas 

conformidades da resolução 07/97. 

 

RESOLVE: 

 

NOMEAR, a servidora REJANIR FERRAZ DA SILVA, para 

o cargo de SECRETÁRIA          EXECUTIVA – SÍMBOLO – PL-SE-1, com lotação 

no setor de FINANÇAS desta Casa Legislativa   Municipal   de    Santa        Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e exercício do Cargo a presente Portaria. 
 

 Publique-se  
 
 Registre-se. 
 
 
 Santa Inês-PB, 02 de MARÇO de 2022.  

 
 

______________________________________________ 

Fagundes Ramalho Marinho  

Presidente da Câmara 
2021/2022 

______________________________________________________________________ 

Câmara Municipal de Santa Inês PB, Rua: João Carlos Vieira 187 
Centro Santa Inês – PB. CEP: 58.978 –000 CNPJ: 01.760.259/0001-01 

https://www.santaines.pb.leg.br/ 

https://www.santaines.pb.leg.br/


 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 

 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 02 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 
ESTA DA PARAÍBA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS PB 
CNPJ: 01.760.259/0001-01 – Casa Joaquim Inácio de Oliveira 

 

PORTARIA N: 003/2022 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento interno, e nas conformidades da 
resolução 07/97. 

  
 

RESOLVE: 
 
 

NOMEAR, os servidores MARCOS AURÉLIO ALVES VIEIRA 
– PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, REJANIR FERRAZ DA 
SILVA  E GIZÉLIA LEITE DE          FIGUEIREDO - MEMBROS  para sob a Presidência do 
primeiro, constituírem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de 
Santa Inês – PB, até ulterior de liberação para o exercício 2022, servindo-lhe de título para 
posse e exercício do Cargo a presente Portaria. 

 
  

Publique-se  
 
Registre-se. 
 
Santa Inês-PB, 02 de MARÇO de 2022. 

 
______________________________________________ 

Fagundes Ramalho Marinho  

Presidente da Câmara 
CPF: 045.724.264-73 

2021/2022 

 
______________________________________________________________________ 

Câmara Municipal de Santa Inês PB, Rua: João Carlos Vieira 187 
Centro Santa Inês – PB. CEP: 58.978 –000 CNPJ: 01.760.259/0001-01 

https://www.santaines.pb.leg.br/ 

 

https://www.santaines.pb.leg.br/

